

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLI/291/2017

z dnia 9 listopada 2017r

Zmniejsza się dochody o kwotę 31.200 zł i zwiększa o kwotę 35.509,60 w tym :

Wprowadza się środki ponadplanowe w kwocie 35.509,60 zł :

- wpływy z różnych dochodów 20.000 zł
- odsetki od środków pieniężnych zgromadzonych na rachunkach bankowych 5.200 zł
- podatek od środków transportowych 6.000 zł
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 4.309,60

Zmniejsza się planowane dochody o kwotę 31.200 zł:

Zmniejsza się o kwotę 11.200 zł plan dochodów majątkowych pochodzących ze sprzedaży nieruchomości gminnych. Plan po zmianach wynosi 13.800 zł.

Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 20.000 zł w wyniku niewykonania planowanych do budżetu środków pochodzących z odszkodowania za grunty który z mocy prawa przeszły na własność skarbu państwa w związku przejściem nieruchomości pod inwestycje kolejowe. Plan po zmianie 126.581,76 zł.

Zwiększa się wydatki o kwotę 65.618,66 zł i zmniejsza o kwotę 61.309,06 zł

Rozdział 75412

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 17.000 zł na bieżące utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Sońsk.

Rozdział 80148

Zwiększa się plan finansowy Gminnego Przedszkola w Gąsocinie o kwotę 20.996,53 zł na zakup szafy przelotowej , patelni elektrycznej oraz obieraczki. Wyposażenie kuchenne niezbędne jest w związku ze zwiększona ilością gotowanych obiadów przez przedszkole.

Rozdział 80101 80110 80103

Dokonano zaktualizowania kwoty dotacji dla Kałęczyńskiego Stowarzyszenia Oświatowo Społecznego im. Rodziny Sędzimirów w Kałęczynie w wyniku którego zmniejsza się dotację o kwotę 20.996,53 zł . Zmniejszenie dotacji wynika z mniejszej ilości uczniów niż planowano przy wyliczeniu dotacji na rok 2017.

Rozdział 85154

W związku ze zwiększeniem dochodów z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 4.309 zł zwiększa się wydatki o kwotę 4309,60 zł na zadania określone w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

Rozdział 75702

Zmniejsza się wydatki o kwotę 17.000 zł na planowane do zapłacenia odsetki od zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek.

Rozdział 60016 70005 900015

W wyniku zmiany przez sołectwo Ślubowo zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2017 roku w ramach funduszu sołectkiego, dokonuje się przeniesienia kwoty 10.000 zł z zadania „, Postawienie altany na dz. Nr 62/20” na:

- zakup przystanku autobusowego 5.500 zł
- montaż przystanku autobusowego 500 zł
- wykonanie robót ziemnych koparką kołową 1500 zł
- zakup cementu 300 zł
- wykonanie robót ziemnych koparką i samochodem ciężarowym 1400 zł
- transport gruzobetonu na dz.62/20 w Ślubowie 800 zł

W wyniku zmiany przez sołectwo Mężenino-Węglowic zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2017 roku w ramach funduszu sołectkiego, dokonuje się przeniesienia kwoty 7.103,16 zł z Wykonania nakładki –dywanika asfaltowego na zakup i montaż lampy solarnej.

W wyniku zmiany przez sołectwo Sarnowa Góra zakresu przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2017 roku w ramach funduszu sołectkiego, dokonuje się przeniesienia kwoty 10.009,37 zł z :

- wznowienie granic dz. nr 45 1.000 zł
- zakup materiałów budowlanych potrzebnych do ogrodzenia dz nr 45 9.009,37 zł

Na zakup pieca do remizy OSP Sarnowa Góra 10.009,37 zł.

Sołectwo Bądkowo w ramach funduszu sołectkiego dokonuje przesunięcia kwoty 400 zł z zakupu materiałów budowlanych potrzebnych do budowy altany na zakup lampy solarnej.

Sołectwo Komory Dąbrowne dokonuje przesunięcia kwoty 213,06 zł pomiędzy zaplanowanymi zadaniami w ramach funduszu sołectkiego.